[image: image1.jpg]

社團法人台北市地政士公會　函

公會成立日期：民國80年10月12日　公會立案字號：臺北市政府北市社自字第044號
法人登記日期：民國101年03月23日　 法人登記字號：臺灣士林地方法院101證社字第072號
會址：台北市中山區建國北路一段156號9樓
電話：(02)2507-3305

傳真：(02)2507-2205
電子信箱：society@ms34.hinet.net

受文者：貴會員
發文日期：中華民國106年11月13日
發文字號：106北市地公(9)字第0994號(E：1060021)
速別：

密等及解密條件：
附件：
主旨：本會謹訂於106年11月23日(星期四)晚上6時30分起至9時30分止(報到時間：自講習日晚上6時起，惟如逾7時30分抵達現場者，恕無受理報到)，假台北國軍英雄館1樓宴會廳(台北市長沙街一段20號(捷運西門站2號出口)，舉行專業訓練講習會，有關詳情說明如後，敬請　免報名並準時踴躍前往參加。
說明：
一、本次講習活動簡介如下：
(一)主講人：永然聯合法律事務所所長
法學博士李永然律師
(二)課　題：從法律觀點談繼承相關之司法實務
二、歡迎　台端屆時攜帶「會員證卡」、「地政士專業訓練護照」，逕於現場繳納贊助工本費。（會員每人100元．非會員每人200元）。
三、講習會場備有茶水提供，惟請儘量自備環保隨身杯與會，俾利響應節能減碳政策，謝謝!!
四、本次講習活動各組報到處，發送資料如下：

(一)講義資料乙份。
(二) 11月生日壽麵賀禮乙份(限11月份生日會員領取)。
(三)報到處第8組尚設有特別服務項目如下：
1.續受理106年度常年會費繳交及加蓋校正章。

2.受理本會會館基金或其他會務經費之自由捐款。
3.受理凡本會會員於10月30日前已繳交106年度常年會費且尚未領取保險證者，請逕洽第8組簽名領取(當天受理領取至7:30)。
五、敬邀本會11月份壽星會員踴躍蒞臨參加，以便接受與會全體會員同業的共同祝福～生日快樂！
六、12月份預告：106年12月12日、14日法規研討會
(地點：本會會所‧主講人：李禮仲教授‧議題：信託登記的效力範圍－以債權物權化為討論重心)
正本：本會會員
副本：李永然律師
臺北市政府地政局暨所屬各地政事務所
中華民國地政士公會全國聯合會

本次活動輔導理事　王常務理事碧華、王理事美滿、黃理事仁成
本會教育訓練委員會　羅主任委員水灶（承辦委員會）

本會福利服務委員會　葉主任委員榮美（協辦委員會）
理事長
……………………………………………………… 裝 ……………………………… 訂 ……………………………… 線 ………………………………………………………

第2頁,共2頁